
Repertorio n. 13/2023 
 Prot. n. 189 del 20.01.2023 

 Classif. III/12 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Direttore Dipartimento 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 

T (+39) 06 4991 0023 F (+39) 06 44230811 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/  

                                                                                    
 

Procedura n. BSC 1/2022 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 
2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 2076 del 5 luglio 2022 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle 
Facoltà per l’a.a. 2022/2023 per assegnare le borse di collaborazione; 
 
VISTA la delibera della Giunta di Facoltà di Medicina e Odontoiatria del giorno 19 ottobre 2022 
con la quale sono state attribuite al Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo-
Facciali n. 3 borse di collaborazione per l'a.a. 2022/2023; 
 
VISTO che in data 07.12.2022 è stato pubblicato sul portale trasparenza di Ateneo il bando per il 
conferimento di 3 borse di collaborazione studenti – a.a. 2022-2023 con scadenza 09.01.2023; 
 
VISTA la nomina della Commissione nel Consiglio di Dipartimento del 11.01.2023; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione giudicatrice del bando per le borse di collaborazione studenti, a.a. 2022-2023, 
sia così composta: 
 

Membri effettivi: 
Prof. Gaetano Ierardo 
Dott.ssa Iara Giulia Daniele 
Dott.ssa Larenzia Orazi 
 

Membri supplenti: 
Prof. Teresa Fadda 
Dott.ssa Federica De Falco 
Sig.ra Marika De Muro 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 
sul sito web dell’Ateneo. 
 
Roma, 20.01.2023 

           IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
                                                                                    Prof. Umberto Romeo 

(Firmato in originale) 

https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/

